PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.10.2011 № 1265-р/адм

О     выделении денежных  средств

на проведение мероприятий, посвя-

щенных Всемирному дню качества
В целях создания предпосылок для стимулирования населения к потреблению качественных и безопасных пищевых продуктов, формирования благоприятного имиджа товаропроизводителей, осуществляющих производство высоко-качественной и конкурентоспособной продукции, в рамках реализации  ведомственной целевой программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год, утвержденной постановлением Администрации  города Смоленска от 03.12.2010 № 670-адм, руководствуясь Уставом города Смоленска:
          1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринима-тельства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков)  провести в  ноябре   2011 года мероприятия, посвященные Всемирному дню качества.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных Всемирному дню качества (приложение № 1),  и смету расходов на их проведение  (приложение № 2).
3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н._Абрамов) выделить Администрации  города Смоленска  денежные средства в сумме 30000 (Тридцать  тысяч)  рублей в соответствии с приложенной сметой. Данные расходы произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на 2011 год по разделу 0801 «Культура» (ведомственная целевая программа «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год).

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

 5.  Контроль за исполнением данного   распоряжения  оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

города Смоленска                                                                                     С.В. Маслаков
                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                      распоряжением Администрации

               города Смоленска
                                                                                      (приложение № 1)

               от 25.10.2011 № 1265-р/адм

ПЛАН

                         мероприятий, посвященных Всемирному дню качества

	№

п/п
	Наименование

 мероприятия
	Дата  проведения
	       Примечания

	 1
	2
	3
	                 4

	1.
	Потребительское тестирование (дегустация) пищевых продуктов, производимых пред-приятиями города Смоленска
	10.11.2011
	Порядок проведения   мероприятия и наг-раждения победите-лей определяются управлением по пот-ребительскому рынку и развитию   предпри-
нимательства Адми-нистрации города Смоленска

	2.
	Лекции для потребителей по теме:   «Как выбрать качест-венный товар   на торговом предприятии?»
	11.11.2011
	Проводятся в город-ских библиотеках

	3.
	Выставка-продажа продукции смоленских товаропроиз-водителей «Покупайте смо-ленское»
	10.11.2011             11.11.2011

	4.
	 Занятие центра потреби-тельского просвещения по теме: «Качество товара – от хорошего к лучшему»
	15.11.2011

	5.
	Выставка-презентация товаров «Смоленские товаропроиз-водители в конкурсном проекте «100 лучших товаров России»
	10.11.2011

	1
	2
	3
	4

	6.
	 Размещение в еженедельнике «Смоленская торговая марка» рубрики «Окно качества»

	В рубрику прини-маются  отзывы смо-лян о качестве обслу-живания   на      пред-

приятиях сферы тор-говли и услуг.